
V 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от Об Л 0.2025 г. № 5~°6 

с. Байкалово 

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ), затрат на уплату налогов, в качестве объекта 

налогообложения по которым признается имущество 
учреждения, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания Муниципальному 
бюджетному учреждению «Байкаловский районный краеведческий 

музей» на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов 

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Порядком формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Байкаловского муниципального района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 
утвержденным постановлением Администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район от 09.01.2019 г. № 3(с 
изменениями), Порядком определения нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема 
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 
муниципальными учреждениями Байкаловского муниципального района, 
утвержденным постановлением Администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район от 14.11.2019 г. № 429 (с 
изменениями), Администрация Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить нормативные затраты на оказание услуг (выполнение 
работ), затрат на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по 
которым признается имущество учреждения, применяемые при расчете 
объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания 
Муниципальным бюджетным учреждением «Байкаловский районный 



краеведческий музей» на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 
(прилагается). 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области в сети Интернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района - начальника 
отдела экономики и имущества J1.B. Федотову. 

Глава 
Байкаловского муниципального района 

http://www.mobmr.ru

